

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงทางน้ำลงสระน้ำ โรงเรียนทุ่งกุลารักษาชุมชน อำเภอเกษตรวิสัย
จังหวัดร้อยเอ็ด.....
๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางน้ำลงสระน้ำ โรงเรียนทุ่งกุลารักษาชุมชน อำเภอเกษตรวิสัย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๓๙๙,๗๑๐.๕๙ บาท.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑แบบสรุปราคากลางงานอาคาร ป.ร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒แบบแสดงรายการ ป.ร.๖ และราคา ป.ร.๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๓
.....
- ๖.๔
.....
- ๖.๕
.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำกับราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑ นายคณภัทร บุญศรีประธานคณะกรรมการ.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....
- ๗.๒ นางสาวบุศราวรรณ ภาณุศรีกรรมการ หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ.....
- ๗.๓ นางนิภาพร เทพทองพูลกรรมการ นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
- ๗.๔
.....
- ๗.๕
.....

.....
นายคณภัทร บุญศรี
ประธานคณะกรรมการ
นางสาวบุศราวรรณ ภาณุศรี
กรรมการ
นางนิภาพร เทพทองพูล
กรรมการ
.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เพื่อใช้เป็นราคากลาง

งบประมาณประจำปี 2567

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน

โครงการปรับปรุงทางน้ำลงสระน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนทุ่งกุลาประชานุสรณ์

ประมาณการตามแบบ

เลขที่ 247/2568

ปร.4 จำนวน

1

แผ่น

วันที่

16 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน	Factor F	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงทางน้ำลงสระน้ำ	305,332.36	1.3091	399,710.59	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง ปรับราคาเป็นยอดสุทธิ (สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบบาทห้าสิบบาทสี่สตางค์)			399,710.59	VAT 7%
				399,710.59	

ลงชื่อ กรรมการ

(นางนิภาพร เทพทองพูล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวบุศรารวรรณ ภาณุศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายคณภัทร บุญศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

๙

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เพื่อใช้เป็นราคากลาง

โครงการ
สถานีท่อก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงทางน้ำลงสระหน้า
โรงเรียนทุ่งกุลลาประชานุสรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน								
	งานขุดดิน	120.00	ลบ.ม.			125.00	15,000.00	15,000.00	
	งานถมดินอัดแน่น	170.00	ตร.ม.	170.00	28,900.000	125.00	21,250.00	50,150.00	ถมดิน/ปรับเกรด
	งานปรับแก้คันดิน	85.00	ตร.ม.			99.00	8,415.00	8,415.00	
	งานทางระบายน้ำ คลล.								
	วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2	ปากทรงสั้น ขึ้น 3 เมตร/คู่ศูนย์กลาง 0.80 เมตร	15.00	ฟ่อน	1,412.00	21,180.00	510.00	7,650.00	28,830.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	280.00	1,120.00	92.00	368.00	1,488.00	
	คอนกรีต 240 กก./ตร.ชม. (15x15x15ชม.)	33.00	ลบ.ม.	1,985.00	65,505.00	306.00	10,098.00	75,603.00	
	เหล็ก R8 9 มม.	0.86	ตัน	22,395.00	19,259.70	4,100.00	3,526.00	22,785.70	
	เหล็ก DB 12 มม.	0.31	ตัน	21,046.00	6,524.26	3,300.00	1,023.00	7,547.26	
	ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	77.00	462.00			462.00	
	งานไม้แบบ	46.00	ตร.ม.			133.00	6,118.00	6,118.00	
	ไม้รัดแบบ - เสร้า	6.00	ลบ.ฟ.	700.00	4,200.00			4,200.00	
	ตะปู	9.20	กก.	37.00	340.40			340.40	
	ท่อ PVC. 2" ยาว 4 เมตร	1.00	ฟ่อน	263.00	263.00	130.00	130.00	393.00	
	งานหินชนบท 15 - 30 ซม. หน้า 30 ซม.	17.00	ลบ.ม.	600.00	10,200.00			10,200.00	
	งานเหล็กลวดสล. หน้า 0.15 ม. (พื้น GS)	150.00	ตร.ม.	407.00	61,050.000	85.00	12,750.00	73,800.00	
	รวม							305,332.36	-

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ